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Spartelprodukter og spartling

Sted Ugedag Dato

Sønderborg Tirsdag 26. februar 2013

Vejle Onsdag 27. februar 2013

Odense Torsdag 28. februar 2013

Herning Tirsdag 12. marts 2013

Holstebro Onsdag 13. marts 2013

Randers Torsdag 14. marts 2013

Hjørring Onsdag 20. marts 2013

Aalborg Torsdag 21. marts 2013

Søborg Tirsdag 2. april 2013

Hillerød Onsdag 3. april 2013

Roskilde Torsdag 4. april 2013

Frederiksberg Fredag 5. april 2013

Thisted Torsdag 30. maj 2013

FROKOST-SEMINARER

Vi har hermed fornøjelsen at invitere alle malermestre og malersvende til frokost-seminar om 

spartelprodukter og spartling.

Salgschef Per Engberg fra Scanspac underviser i Dalapro spartelprodukter og påføringsteknikker. 

Per vil ligeledes demonstrere AquaBead™ selvklæbende hjørneskinne.

Tid og sted

Der afholdes seminarer i samtlige kundecentre, og det 

står dig frit for, i hvilket kundecenter du vil komme.

Seminarerne afvikles på nedenstående dage

Kl. 11.00-13.00

Tilmelding

Du kan tilmelde dig i kundecentrene eller hos vores salgskonsulenter. Telefonnumre fremgår af næste side.

Vi glæder os til at se dig/jer til et par lærerige timer, hvor vi også byder på sandwich og lidt at drikke!

Stærke hjørner på  
gipsvægge – AquaBead
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Søborg

Hillerød

Roskilde
Odense

Sønderborg

Vejle

Holstebro

Herning

Randers

Hjørring
Thisted

Aalborg

Frederiksberg

HILLERØD
Huginsvej 6 A
3400 Hillerød
Tlf.: 30 76 10 80
hilleroed@bj.dk 
Arne Larsen, tlf. 21 71 57 57

FREDERIKSBERG
Vodroffsvej 61
1900 Frederiksberg C
Tlf.: 30 76 10 30
v61@bj.dk 
Claus Korsgaard, tlf. 21 21 86 12

SØBORG
Rosenkæret 8
2860 Søborg
Tlf.: 30 76 10 20
r8@bj.dk 
Claus Korsgaard, tlf. 21 21 86 12

ROSKILDE
Præstemarksvej 23
4000 Roskilde
Tlf.: 30 76 10 90
roskilde@bj.dk 
Thomas Klestrup, tlf. 21 21 86 14

Sjælland

ODENSE
Cikorievej 23
5220 Odense SØ
Tlf.: 30 76 10 70
odense@bj.dk
Ole Stangerup, tlf. 21 21 86 19

Fyn

HJØRRING
Egholmvej 6 B
9800 Hjørring
Tlf.: 30 76 10 40
hjoerring@bj.dk
Mikael Juul, tlf. 21 21 86 18

AALBORG
Anker Engelunds Vej 10
9200 Aalborg SV
Tlf.: 30 76 10 60
aalborg@bj.dk
Mikael Juul, tlf. 21 21 86 18

THISTED
Leopardvej 10
7700 Thisted
Tlf.: 30 76 11 10
thisted@bj.dk
Jan Rytter, tlf. 21 21 86 17

RANDERS
Rugvej 10
8920 Randers NV
Tlf.: 30 76 10 50
randers@bj.dk
Mikael Juul, tlf. 21 21 86 18

HOLSTEBRO
Søgårdsvej 6
7500 Holstebro
Tlf.: 30 76 11 20
holstebro@bj.dk
Jan Rytter, tlf. 21 21 86 17

HERNING
Orebygårdvej 8, Tjørring
7400 Herning
Tlf.: 30 76 11 00
herning@bj.dk
Jan Rytter, tlf. 21 21 86 17

VEJLE
Flegmade 9 E
7100 Vejle
Tlf.: 30 76 10 10
vejle@bj.dk
Ole Stangerup, tlf. 21 21 86 19

SØNDERBORG
Agtoftsvej 9 E
6400 Sønderborg
Tlf.: 30 76 11 30
soenderborg@bj.dk
Ole Stangerup, tlf. 21 21 86 19

Jylland

Dato: 
21/3

Dato: 
14/3

Dato: 
28/2

Dato: 
20/3

Dato: 
12/3

Dato: 
13/3

Dato: 
30/5

Dato: 
3/4

Dato: 
2/4

Dato: 
5/4

Dato: 
26/2

Dato: 
27/2

Dato: 
4/4

Spartelprodukter og spartling
FROKOST-SEMINARER


